
家族葬ホールサンサーラ経堂

家族葬の相談会

相 談 会 日 時

上記日時にて時間の折り合いがつかない場合は、お気軽に0120-76-4142までお電話ください。
お客様のご都合の良い日時でご調整させていただきます。

10:00-13:00

第1回

2/
11
(火・祝)

第2回

2/
17
(月)

10:00-13:00

第3回

2/
23
(日)

10:00-13:00

第4回

2/
28
(金)

10:00-13:00

ご来館以外でも相談を承っております

ご自宅訪問でご相談 お電話でご相談
式場に来られない方、葬儀
場に行く時間がない方のた
めにご自宅での相談を承っ
ております。ご希望の方は
お電話にてご予約下さい。

まずは簡単に話を聞きた
い、不安なことがあるが
時間がないのですぐに相
談したい、という方向け
にお電話での相談も承っ
ております。

社名が入っていない車でお伺いします！

生前会員制度『プレミア会員』のご案内

年会費
月々の掛金

0

0円

ご入会後すぐに
会員特典が
受けられます

特典1

特典5

特典2

特典4

特典3

お葬式のプランが20%割引

1口のご加入でご家族皆様が会員に！

会員様限定イベントにご招待！

相続の専門スタッフ紹介など、葬儀後の無料サポート

お友だち紹介キャンペーン実施中！

人形供養料無料！

お友だち紹介キャンペーン実施中！
3月末
まで

ご紹介の方がプレミア会員にご入会いただくと

ご紹介を受ける方にも

お米2kgプレゼント！
ご紹介をする方にも

資料請求受付中！
お葬式のことが分かる資料を無料でお届けします。
QRコードまたはHPからお申し込みください。


